
 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

Projektas 

Nr. TSP-24 

2021-02-17 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ VYKDYMO 2020 METAIS ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO 

 

2021 m. vasario     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 41 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2019 m. birželio 3 d. įsakymu Nr. V-656 „Dėl Savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos formos 

patvirtinimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo 2020 metais ataskaitą (pridedama). 

2. Paskelbti Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo 2020 metais ataskaitą interneto svetainėje www.kazluruda.lt. 

3. Įpareigoti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių atlikti būtinus veiksmus, 

susijusius su šio sprendimo 2 punkto įgyvendinimu. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                     Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                            PATVIRTINTA 

                         Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                                       2021 m. vasario    d. sprendimu  

  Nr. 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ VYKDYMO 2020 METAIS ATASKAITA 

Kazlų Rūdos savivaldybės 2020 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

buvo skirta 13,8 tūkst. Eur. Paskelbus projektų paraiškų priėmimo konkursą, buvo gautos 2 

priemonių paraiškos, tačiau, atsižvelgiant į susidariusią nepalankią epideminę COVID-19 ligos 

(koronavirusinės infekcijos) situaciją, paskelbtą karantiną šalyje ir Lietuvos savivaldybių 

asociacijos rekomendacijas dėl COVID-19 ligos (koronavirusinės infekcijos) sukeltų pasekmių 

savivaldybių biudžetams, buvo nuspręsta nesvarstyti projektų paraiškų, kurios turėjo būti 

finansuojamos iš Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos.  

I SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 

PROGRAMOS LĖŠOS 

 

Eil. 

Nr. 
Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

lėšų šaltiniai 

Surinkta lėšų, 

tūkst. Eur 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 0,00 

2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 12 300 

3.  Savanoriškos fizinių ir juridinių asmenų įmokos 0,00 

4.  Kitos lėšos 0,00 

5. Lėšų likutis ataskaitinių biudžetinių metų pradžioje 1 500 

Iš viso: 13 800  

 

II SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 

PROGRAMOS LĖŠOMIS VYKDYTOS PRIEMONĖS 

 

Eil. 

Nr. 
Programos / priemonės poveikio sritis 

Vykdytų 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

programų, 

priemonių skaičius 

Skirta 

lėšų, 

tūkst. 

Eur 

Panaudota 

lėšų, tūkst. 

Eur 

1 2 3 4 5 

1. Savivaldybės kompleksinės programos 

   0 0 

2. Savivaldybės strateginio veiklos plano priemonės 

   0 0 

3. Bendruomenių vykdytų programų / priemonių rėmimas 

   0 0 

4. Kita 

   0 0 

Iš viso lėšų: 0 0 

_____________________ 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS  

(SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS) 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 633 / 95 276, el. p. gydytojas@kazluruda.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ VYKDYMO 2020 METAIS ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO 

 

2021-02-10 

Kazlų Rūda 

 

Projekto rengimą paskatinusios priežastys, parengto projekto tikslai, galimos pasekmės. 

Sprendimo projektas parengtas įgyvendinant Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 41 

straipsnio 4 dalį, kurioje nurodoma, kad Savivaldybės kasmet Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nustatyta tvarka ir pagal patvirtintą ataskaitos formą teikia ataskaitą apie visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos priemonių įvykdymą. Teisės aktuose nurodoma, kad ataskaitą 

tvirtina Savivaldybės taryba. 

Parengto projekto tikslas – parengti Savivaldybės tarybai apibendrintą informaciją apie 

2020 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos priemones. Ataskaita užpildyta 

pagal Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro patvirtintą formą. 

Savivaldybės tarybai patvirtinus Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos priemonių vykdymo 2020 metais ataskaitą, ji bus teikiama Sveikatos 

mokymų ir ligų prevencijos centrui.  

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nereikės. 

Biudžeto lėšų poreikis sprendimui įgyvendinti: papildomų lėšų nereikalauja.  

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

 

Vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja) 

  

 

 

Vaida Sendžikienė 
 
 
 

Vaida Sendžikienė, tel. (8 343)  68 633, el. p. vaida.sendzikiene@kazluruda.lt 

mailto:gydytojas@kazluruda.lt

